

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LČR - opravy lesních cest

Objekt: Oprava propustu na LC Za Pišlovou stodolou

Objednatel: Lesy České republiky, s. p.

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 84 494,70

1 Zemní práce 69 397,56

1 001	132151251		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	8,600	448,20	3 854,52
2 001	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,900	199,80	1 378,62
			8,6-1,7		6,900		
3 001	175111109		Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	6,900	237,60	1 639,44
4 583	58344197		šterkodrť frakce 0/63	t	13,800	422,10	5 824,98
			6,9 * 2		13,800		
5 140	14033244		trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm	m	6,000	9 450,00	56 700,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 020,00

6 221	966008111		Bourání trubního propustku DN do 300	m	6,000	1 170,00	7 020,00
-------	-----------	--	--------------------------------------	---	-------	----------	----------

997 Přesun sutě 7 072,02

7 221	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,518	47,30	213,70
8 221	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	76,806	12,00	921,67
9 221	997221615		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,518	1 314,00	5 936,65

998 Přesun hmot 1 005,12

10 221	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	14,567	69,00	1 005,12
--------	-----------	--	--	---	--------	-------	----------

Celkem 84 494,70

